
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  СЕЛА НОВЫЙ-ШАРОЙ» 
 

 

   ПРИКАЗ 

 

             от 17.03. 2020                                                                      № 213-од 

 

        о переносе срока весенних каникул 

        В рамках исполнения протокольного поручения Главы Чеченской Республики Р.А. 

Кадырова от 16 марта 2020 года в целях профилактики предотвращения распространения 

кронавирусной инфекции,  и на основании приказа Министерства образования и науки 

Чеченской Республики от 16.03.2020г. №404-п, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Перенести дату начала весенних каникул на 17 марта 2020 года. Дата окончания 

каникул – 25 апреля 2020 года.  

2. Классным руководителям школы рекомендовать родителям обучающихся избегать 

места массового скопления людей. 

3. Проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей) об 

организации обучения с помощью дистанционных технологий и условий такого 

обучения всеми имеющимися средствами связи, включая родительские чаты; 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 


